СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» января 2021 г. №25

             с. Почепское
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Почепского сельского

поселения Лискинского муниципального

района от 30.03.2017 №90 «Об утверждении

реестра должностей муниципальной
службы администрации Почепского
сельского  поселения»
В соответствии с законодательством Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Почепского сельского поселения
                                                РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 30.03.2017 №90 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации Почепского сельского поселения» изложив пункт 1 в новой редакции:

«Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации Почепского сельского поселения.».

	Старшая группа должностей
	Ведущий специалист

2. Настоящее решения вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Почепского сельского поселения                          В.И.Бокова
Председатель Совета народных депутатов

Почепского сельского поселения                                     В.А.Ковалев